平成 15 年 10 月１日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長     平 野  岳 史

（コード番号 ４８４８ 東証第２部）

問 合 せ 先 執行役員 経営戦略担当  久 保    裕

（TEL.０３－３７８０－９５０７）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 15年 10月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますの
で、お知らせいたします。

記

１． 組織変更
当社が直面する経営環境の変化に即応するための体制強化を目的として、機構改革を行うも

のであります。
（１）「ＣＳ推進部」を新設する。
（２）「運営管理部」を廃止する。
（３）「管理本部」「経営戦略本部」「社長室」を廃止する。

２． 人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員 営業本部長
兼 営業部長

岡 田  努

執行役員
営業本部長

執行役員 財務・経理担当

兼 財務部長

執行役員 経営戦略担当
 兼 経営企画部長

執行役員 人事・総務担当

執行役員
ＣＳ推進部長

岩 田  剛 司

久 保  裕

上 口  康

石 橋  俊 宏

執行役員 管理本部長

兼 財務部長

執行役員 経営戦略本部長
兼 経営企画部長

社 長 室 長

運営管理部長

執行役員

東日本ブロック長
五 木 田  裕 之 運営管理部

東日本ブロック長

執行役員
西日本ブロック長

菅 野  剛 運営管理部
西日本ブロック長

以  上

株式会社フルキャスト組織図 （ご参考)
（2003.10.1）

経営企画部

株主総会

東日本ブロック

取締役会

営業本部 西日本ブロック

ｸﾞﾙｰﾌﾟ代表者
会議

営業部

社  長

執行役員会

ＣＳ推進部
内部監査室

監査役会

財務部

人事部

総務部

	‚g’D−ÈŠª’}.pdf
	2003.10.1〔開示用〕